РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН

от «02» декабря 2022 г.                                                                                 №  71

с. Катанда

О проведении публичных

слушаний по вопросу «Первое

чтение бюджета на 2023 г. и

плановый период 2024 – 2025

годов МО Катандинского

сельского поселения»

Руководствуясь с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельской администрации МО Катандинского сельского поселения, в

целях информирование граждан

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушание по вопросу «Первое чтение бюджета на

2023 г. и плановый период 2024 – 2025 годов МО Катандинского

сельского поселения» 05.12.2021 г. в 16:00, по адресу с. Катанда, ул.

Советская, д. 136.

2. Ответственным назначить бухгалтера – Алексееву Валентину

Анатольевну.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ